ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
От 24 августа 2020г                                                                                     № ___

Об осуществлении родительского контроля за организацией питания
обучающихся.

          С целью повышения эффективности системы контроля качества предоставления питания обучающимся  МКОУ «Сайтаркентская ООШ»

П Р И К А З Ы В АЮ:

1. Назначить ответственным за организацию «родительского контроля качества питания» директора школы Гаджимирзоева Н.Г.

2. В соответствии с положением о бракеражной комиссии МКОУ «Сайтаркентская ООШ» от 28.08.2018 года, утвердить состав бракеражной комиссии по контролю за качеством питания в школьном пищеблоке (Приложение 1);

3. Утвердить график посещения родителями пищеблока  школы с целью осуществления контроля качества питания обучающихся (Приложение 2)

4. Утвердить состав комиссии контроля качества питания  (Приложение 3)

5. Утвердить форму Журнала посещения родителями пищеблока школы с целью осуществления контроля качества питания обучающихся (Приложение 4)

[bookmark: _GoBack]Директор школы ___________ /Гаджимирзоев Н.Г../

С приказом ознакомлены: